
PATVIRTINTA  

Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 

direktoriaus 2021-03-15 įsakymu Nr. V-16 

 

2021 M. KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽELMENĖLIS“ NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR 

DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ (ORIENTACINIS) PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Prekės 

paslaugos ar 

darbų pagal  

BVPŽ kodas 

Prekės, paslaugos ar 

darbų 

pavadinimas 

Planuojama

s viešojo 

pirkimo 

kiekis ar 

apimtis 

Numatoma 

pirkimų  

vertė  

EUR 

 

Planuojama 

pirkimų 

pradžia 

Pirkimo 

iniciatorius 

Preliminarus 

pirkimo 

būdas 

 

Ketinamos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

trukmė 

Pirkimo  

vykdytojas 

 

PREKĖS 

1.  14211000-0 Smėlis, dirvožemis, 

juodžemis 

4 t 100.00 2021-04-03 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

2. 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys 

Pagal 

poreikį 

600.00 2021-04-12 Pavaduotoja 

ugdymui 

Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

3. 44100000-1 Statybinės 

medžiagos 

Pagal 

poreikį 

1000.00 2021-04-01 

 

Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

4. 

 

39800000-0 Valikliai, 

plovikliai, 

gaivikliai 

Pagal 

poreikį 

1300.00 

 

2021-03-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

5. 33700000-7 

 

Asmens higienos 

gaminiai (muilas, 

servetėlės, 

tualetinis 

popierius) 

Pagal 

poreikį 

 

1300.00 2021-03-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

6. 31700000-8 

31500000-0 

Elektros prekės, 

šviestuvai ir jų 

priedai 

Pagal 

poreikį 

300. 00 2021-03-08 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

7. 44400000-4 Santechnika ir jos 

dalys 

Pagal 

poreikį 

300.00 2021-03-04 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

8. 18100000-0 Darbo apranga 10 

 komplektų 

900.00 2021-04-03 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 



9. 22200000-2 

22100000-1 

Spaudiniai 

(knygos, leidiniai) 

Pagal 

poreikį 

300.00 2021-03-01 Pavaduotoja 

ugdymui 

Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

10. 37500000-3 Žaidimai, žaislai, 

įrenginiai, ugdymo 

priemonės 

Pagal 

poreikį 

4300.00 

 

2021-03-01 Pavaduotoja 

ugdymui 

Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

11. 44810000-1 Dažai Pagal 

poreikį 

300.00 2021-04-03 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

12. 39220000-0 Indai 

 

 Pagal 

poreikį 

300.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

13. 39711200-1 Virtuvės įranga, 

prietaisai, įrankiai 

Pagal 

poreikį 

300.00 2021-03-15 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

14. 44530000-4 Tvirtinimo detalės, 

spynos 

Pagal  

poreikį 

200.00 2021-03-10 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

15. 39224300-1 

 

Šepečiai, kibirai, 

šluotos 

Pagal 

poreikį 

150.00 2021-07-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

16. 39100000-3 Baldai Pagal 

poreikį 

1 000.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

17. 15810000-9 Duona ir pyrago 

gaminiai 

7665,0 kg 25203.00 2021-02-01 Sandėlininkė  Mažos 

vertės  

neskelbiama

s  pirkimas  

36 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

18. 33600000-6 Farmacijos 

produktai 

Pagal 

poreikį 

 

68.00 2021-03-01 Sandėlininkė Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

19. 35111320 Nešiojamas 

gesintuvas 

Pagal 

poreikį 

27.00 2021-02-25 Sandėlininkė Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

20.  Nenumatytos 

išlaidos prekėms 

pirkti 

Pagal 

poreikį 

5000.00  Sandėlininkė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

  Pirkimų 

organizatorius 

 

   

Iš viso: 

 

 

 

42948.00 

 

 

    



 

PASLAUGOS 

21. 50800000-8 Įvairios remonto   

ir priežiūros 

paslaugos (virtuvės 

įranga) 

Pagal 

poreikį 

 

800.0 

 

2021-03-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

22. 85100000-0 Profilaktinis 

darbuotojų 

sveikatos 

patikrinimas 

48 

Darbuotoj

ai 

432.00 2021-01-25 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

23. 90500000-2 Su atliekomis 

susijusios 

paslaugos 

600 kg 400.00  2021-01-01 Sandėlininkė Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

24. 50711000-2 Pastato techninė 

priežiūra 

1 

patikrinim

as 

70.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

25. 35111300-8 Gesintuvų 

užpildymo ir 

patikros paslaugos 

14 vnt. 50.0 2021-02-25 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

26. 60112000-6 Viešojo kelių 

transporto e-bilietų 

pildymo paslauga 

Pagal 

poreikį 

300.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

27. 50410000-2 Svarstyklių patikra 4 vnt. 79.00 2021-03-01 Sandėlininkė  Apklausos 

Procedūra 

 

24 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

28. 71900000-7 Dielektrinių 

pirštinių, botų  

patikra 

1 pora 

du kartus 

per metus  

40.00 2021-03-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

29. 72212200-1 Interneto svetainės 

palaikymo 

paslaugos 

Pagal 

poreikį 

110.00 2021-05-20 Pavaduotoja 

ugdymui  

Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

30. 30237310-5 Spausdintuvų 

kasečių pildymas 

Pagal 

poreikį 

300.00 2021-04-01 Pavaduotoja 

ugdymui 

Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 



31. 80500000-9 Apmokymo 

paslaugos 

Pagal 

poreikį 

1400.00 2021-02-01 Pavaduotoja 

ugdymui 

Apklausos 

procedūra 

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

32. 50710000-5 Varžos matavimas 1 kartą per 

metus 

65.00 2021-09-01 Sandėlininkė  Apklausos 

Procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

33. 71632000-7 Techninio 

tikrinimo paslaugos 

(žaidimo aikštelės) 

1 kartą per 

metus 

150.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

34. 50730000-1 Oro kondicionierių 

profilaktika 

1 kartą per 

metus 

150.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

  Iš viso:  4346.00      

 

DARBAI 

35. 45400000-1 

 

Vidinių patalpų 

remonto darbai 

Pagal 

poreikį 

13000.00 2021-04-01 Sandėlininkė  Apklausos 

procedūra 

Vienkartinė 

sutartis 

Pirkimų 

organizatorius 

  Iš viso:  

 

13000.00 

 

     

  Iš viso: 

 
 60294,00      

 

 

Viešųjų pirkimų organizatorė                                                                                                                Irena Orlova 


